

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W OLSZTYNIE

<http://olsztyn.policja.gov.pl/o02/aktualnosci/61435,Motorowerzysta-w-tarapatach-byl-nietrzezwy-poszukiwany-i-mial-przy-sobie-narkoty.html>  
2019-10-18, 23:47

Strona znajduje się w archiwum.

## MOTOROWERZYSTA W TARAPATACH - BYŁ NIETRZEŻWY, POSZUKIWANY I MIAŁ PRZY SOBIE NARKOTYKI...

**Policjanci z Olsztyna chwilę po otrzymanym zgłoszeniu zatrzymali do kontroli drogowej nietrzeźwego motorowerzystę. Nie dość, że w organizmie 23-latka krążyło ponad 1,5 promila alkoholu, to na dodatek był on poszukiwany listem gończym. Jednak to nie koniec problemów 23 - latka, który miał przy sobie narkotyki, nie miał uprawnień do kierowania pojazdami, a jego motorower nie miał aktualnych badań technicznych.**

Wczoraj (09.09.2019r.) policjanci z Wydziału Zabezpieczenia Miasta Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie, kilka minut po godzinie 17:00 otrzymali zgłoszenie, że w okolicy ul. Bałtyckiej może poruszać się nietrzeźwy motorowerzysta. Natychmiast po otrzymaniu tej informacji policyjny patrol pojechał we wskazane miejsce. Już chwilę po zgłoszeniu na ul. Bałtyckiej zatrzymał podejrzanego kierowcę jednoślada, którym okazał się 23-letni mieszkaniec Olsztyna.

Już na pierwszy rzut oka, funkcjonariusze nie mieli wątpliwości co do tego, że kierowca motoroweru jest kompletnie pijany. Alkomat wskazał ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie 23-latka. Podczas legitymowania, policjanci znaleźli przy mężczyźnie foliowy woreczek w którym ukryta była marihuana.

Dalej było już tylko gorzej - sprawdzenie mężczyzny w policyjnych systemach pograżyło całkowicie i tak trudną sytuację 23-latka. Okazało się, że jest on poszukiwany listem gończym do odbycia kary 3 miesięcy bezwzględnego więzienia, oraz że nie posiada on wymaganej kategorii prawa jazdy do kierowania motorowerem i ,że jego jednośląd nie ma aktualnych badań technicznych.

Teraz 23-latek przy okazji pobytu w zakładzie karnym będzie miał 3 miesiące, aby przemyśleć swoje dotychczasowe zachowanie. Być może ten czas, pozwoli mu na trzeźwe spojrzenie w przyszłość.

rp/kw

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)